
UCHWAŁA NR XXVII/162/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póź. zm.) i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 191 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się  ekwiwalent pieniężny dla członka ochotniczej straży pożarnej w wysokości:

a) 13,00 zł za każdą godzinę uczestnictwa  w działaniu ratowniczym,

b) 7,00 zł za każdą godzinę uczestnictwa  w szkoleniu  pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę Sienno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/212/2010 Rady Gminy Sienno z dnia 17 lutego 2010 roku w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.    

Przewodniczący Rady Gminy Sienno:
R. Markiewicz

Id: 40135F12-33AD-4118-BD77-96B29E554C08. Podpisany Strona 1


		2017-03-19T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




